АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 463

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядкаи безопасности граждан
при проведении публичного мероприятия — демонстрациисиспользованием автотранспортных средств (автопробега)

06 мая 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
и на основании уведомления о проведении публичного мероприятия —
демонстрации с использованием автотранспортных средств (автопробега) с

целью поддержки военной операций в Украине и военнослужащих,
принимающих участие в военной операции, поддержке Президента
Российской Федерации и России с целью патриотизма от 22 апреля 2022
года Димидкина Антона Геннадьевича Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организатором публичного мероприятия -демонстрации с использованием
автотранспортных средств (автопробега) ( далее — публичного мероприятия)
общественный порядок и безопасность граждан 06 мая 2022 года с 09 час.
00 мин.до 09 час. 30 мин. движение автоколонныпо маршруту: от площади
магазина «Кировский» (ул. Свердлова, д.5а) — ул. Свердлова — ул.
Гикалова —ул. Магистральная —ул. Тагильская до «0» пикета.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении публичного мероприятия 06 мая
2022 года с 09 час.00 мин.до 09 час.30 мин.

а. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
представителем от Администрации Качканарского городского округа

Тироерофи иСкофм, + Коивоу, ул Сирота, 7%
Тел, 8-90-21 -618-91. ИНИ 6615072759080. Закае 136 т 15.00.2001. з. 300 акз,

2

назначить заместителя главы администрации по социальным вопросам
Качканарского городского округа П.А. Блинова.

Предполагаемое число участников публичного мероприятия — до 30
человек.

Количество используемых транспортных средств: до 30 легковых
транспортных средств.

Организатором публичного мероприятия является:
Димидкин Антон Геннадьевич, тел.8 912 200 44 41.
4. Димидкину А.Г. рекомендовать организовать и нести

ответственность за обеспечение общественного порядка, общественную
безопасность и соблюдение участниками мероприятия Правил дорожного
движения.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в ‘сети общего
пользования «Интернет».

ча,

Глава городского окру
.

А.А. ЯрославцевсоамиЯ

Ка

№

СА

ЕЕ

бр,